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tris minutam deècimam ville noſtræ Linckenheimb in omnes annos eorum

uſibus profuturam ; ne autem dominis aut cœenobio ſœpe dicto , de no -

ſtris ſucceſſoribus aliqua calumnia poſſit impoſterum ſuboriri præſ - ntem

cedulam ſignavimus & eam habere noſtri ſigilli facimus firmitatem .

Acta ſunt anno Domini MCCLXX . ſecundo , in caſtro Grecingen Fer . 4 .

feſto quatuor temporum , circa feſtum Sancti Apoſtoli Matthæi .
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CLIII .

RUDOLPHUS MARCHIO BADENSIS CONCILIATUR

CUM IIS , QUI MUNITIONES SELSE ET SELDE -

NOWE DESTRUXERANI .

0 IV .

Ex Cod . divl . membr . Ciuit . Angent . de Anno BBανοα. Fol . ( a

oS RU DOILIHHUS Marchio de Baden ad univerſorum notitiam vo -

lumus pervenire publice profitentes , quod nos univerſis ad deva -

ſtationem munitionum noſtrarum Selſe & Seldenowe cooperantibus qui
4ex juſſu & mandato ſereniſſimi Domini noſtri Rudolphi Romani Regis ad

hoc venerunt , videlicet E . & F . Comitibus de Liningen , H . Comiti

& filiis ſuis , W . et E. Comitibus de Geminiponte , domino Ph . de

Bonlandia , domino H. de Fleckenſtein „ Hundi , H . fratri ſuo Store

Symoni

( a ) Legitur quoque hæc Charta in WRNCKERLT aαρνααν⁵. & inſtrutt . archiv . p. I80 .
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Symoni Civibus Argent . ac toti Civitati nunc & impoſterum de hujus -
modi commiſſo , de quo prædictum eſt , firmam reconciliationem dedi -

mus promittentes nihilominus in hĩis ſcriptis , quod nos ſi quid contra

quemquam a tempore creationis ſereniſſimi domini noſtri Rudolphi Ro -

manorum Regis indebite acceptavimus coram eodem domino noſtro rege

cum requiſiti fuerimus , univerſis juſtitiam faciemus , ita quod & ipſi
nobis juſtitiam ibidem de eis , ſi qua contra ipſos nobis proponere com -

petit , e converſo facere ſint parati . Datum anno domini MCCLXXIV .

Dominica proxima poſt feſtum S . Jacobi Apoſtoli . In cujus facti evi -

dentiam noſtro ſigillo roboravimus preſens ſeriptum .
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CLIV .

URBIS BRISACENSIS JUS CIVILE A RUDOLPHOI

IMPERATORE DEFINITUM .

ANN O l

Ex autograulio Briſacenſi .

R Dei gratia Romanorum Rex , ſemper Auguſtus , regiæ

Najeſtatis ordinatio de qua leges manant , per quam conſuetudi -

nes ſubſiſtunt , ſubſcripta Jura ſuis contradidit incolis , ut his contenti

pacatam vitam habeant eorumque contemptores legum examine punian -
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